K1430
Yağ seviyesi göstergesi elektrikli yağ seviyesi ve sıcaklık denetimi ile,
uzun tip
© HEINRICH KIPP WERK GmbH & Co. KG www.kipp.com · info@kipp.com 1/2
Ürün açıklaması/Ürün resimleri
Açıklama
Malzeme:
Gövde: alüminyum.

K1430
Yağ seviyesi göstergesi elektrikli yağ seviyesi ve sıcaklık denetimi ile,
uzun tip
© HEINRICH KIPP WERK GmbH & Co. KG www.kipp.com · info@kipp.com 2/2
Ürün açıklaması/Ürün resimleri
6) içi oyuk vida M12
7) mıknatıslı şamandıran ölçer
8) küçük indükleme anahtarı
9) sıcaklık sensörü
10) alüminyum gövde
Çizimler
Ürünlere genel bakış
Elektrikli yağ seviyesi ve sıcaklık denetimli yağ seviyesi göstergesi, uzun model
Sipariş numarası Tip 2 B B1 D1 H H1 H2 L L1 L2 SW Sabitleme cıvatası
sayısı
K1430.1300 kapatıcı kontağı 30 39 M12 30 16,5 80 326,6 300 358,3 17 2
K1430.2300 açıcı kontağı 30 39 M12 30 16,5 80 326,6 300 358,3 17 2
K1430.1400 kapatıcı kontağı 30 39 M12 30 16,5 80 426,6 400 458,3 17 2
K1430.2400 açıcı kontağı 30 39 M12 30 16,5 80 426,6 400 458,3 17 2
K1430.1500 kapatıcı kontağı 30 39 M12 30 16,5 80 526,6 500 558,3 17 2
K1430.2500 açıcı kontağı 30 39 M12 30 16,5 80 526,6 500 558,3 17 2